
Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Tabelle Mannschaft / Einzel -

Kreisliga 2018

Name Vorname Verein Summe Schnitt

Best of -5-  Einzelwertung

Fischer Andreas SG Seckenheim 1363 272,601.

Schmidt Bernhardt SSV Neckarau 1300 260,002.

Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 1298 259,603.
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Best

Verein Summe Schnitt

Mannschaftswertung

SG Seckenheim 2 4477 248,721.

SV Sandhofen 2 4416 245,332.

SSV Neckarau 2 4353 241,833.
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Mannschaft -

Sportpistole Kreisliga 2018

Tabelle

Mannschaft RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 SummeNr Schnitt

SG Seckenheim 745 740 756 748 771 717 44772 746,171

SV Sandhofen 786 754 737 692 709 738 44162 736,002

SSV Neckarau 709 709 750 736 727 722 43532 725,503

SG 1744 Mannheim 762 741 741 593 690 779 43064 717,674

PSV Mannheim 721 712 652 750 736 689 42601 710,005

SG Seckenheim 731 730 701 663 720 711 42561 709,336
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2 07.04.2018 SG Seckenheim 2 PSV Mannheim 1 740 : 712

KW 14 SSV Neckarau 2 SG Seckenheim 1 709 : 730

14:00 SV Sandhofen 2 SG 1744 Mannheim 4 754 : 741

3 28.04.2018 SV Sandhofen 2 SG Seckenheim 2 737 : 756

KW 17 SG 1744 Mannheim 4 SSV Neckarau 2 741 : 750

14:00 SG Seckenheim 1 PSV Mannheim 1 701 : 652

4 05.05.2018 PSV Mannheim 1 SG Seckenheim 1 750 : 663

KW 18 SG Seckenheim 2 SG 1744 Mannheim 4 748 : 593

14:00 SSV Neckarau 2 SV Sandhofen 2 736 : 692

5 26.05.2018 SSV Neckarau 2 SG Seckenheim 2 727 : 771

KW 21 SG Seckenheim 1 SV Sandhofen 2 720 : 709

14:00 PSV Mannheim 1 SG 1744 Mannheim 4 736 : 690

6 02.06.2018 SG Seckenheim 2 SSV Neckarau 2 717 : 722

KW 22 SG 1744 Mannheim 4 PSV Mannheim 1 779 : 689

14:00 SV Sandhofen 2 SG Seckenheim 1 738 : 711
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel - Best of 5 -

Kreisliga 2018

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt Gestr.

Fischer Andreas SG Seckenheim 276 271 0 268 275 273 1363 272,601 267

Schmidt Bernhard SSV Neckarau 266 0 259 262 259 254 1300 260,002 252

Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 268 254 0 260 265 251 1298 259,603 246

Gorzel Michael PSV Mannheim 265 256 252 265 256 0 1294 258,804 0

Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 0 253 246 248 259 258 1264 252,805 0

Haupt Peter SV Sandhofen 242 264 260 239 245 0 1250 250,006 231

Schwartz Roland PSV Mannheim 239 243 257 249 251 0 1239 247,807 225

Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 249 262 252 0 218 256 1237 247,408 0

Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 262 242 243 0 213 265 1225 245,009 0

Fattiger Karina SV Sandhofen 235 257 0 227 255 241 1215 243,0010 0

Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 239 234 241 252 243 0 1209 241,8011 191

Vollweiler Hildegard SV Sandhofen 234 255 233 0 238 246 1206 241,2012 226

Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 241 235 248 228 253 0 1205 241,0013 217

Scherneck Steffen SG Seckenheim 246 252 207 0 252 242 1199 239,8014 195

Krieger Hans-Peter SG Seckenheim 224 234 249 252 0 225 1184 236,8015 223

Scherneck Natalja SG Seckenheim 235 0 245 216 239 238 1173 234,6016 210

Parlak Metin PSV Mannheim 231 215 0 236 229 232 1143 228,6017 206

Klanig Horst PSV Mannheim 217 213 194 214 0 204 1042 208,4018 188
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel -

Sportpistole Kreisliga 2018

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Bittner Melvin SV Sandhofen 276 0 0 0 0 0 276 276,001

Fischer Andreas SG Seckenheim 276 271 267 268 275 273 1630 271,672

Gorzel Michael PSV Mannheim 265 256 252 265 256 0 1294 258,803

Schmidt Bernhard SSV Neckarau 266 252 259 262 259 254 1552 258,674

Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 268 254 246 260 265 251 1544 257,335

Grabler Wolfgang SG Seckenheim 250 268 0 0 258 244 1020 255,006

Wolfer Gunther SSV Neckarau 0 0 0 0 0 254 254 254,007

Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 0 253 246 248 259 258 1264 252,808

Weber Norbert SV Sandhofen 0 236 252 271 234 0 993 248,259

Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 249 262 252 0 218 256 1237 247,4010

Haupt Peter SV Sandhofen 242 264 260 239 245 231 1481 246,8311

Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 262 242 243 0 213 265 1225 245,0012

Schwartz Roland PSV Mannheim 239 243 257 249 251 225 1464 244,0013

Fattiger Karina SV Sandhofen 235 257 0 227 255 241 1215 243,0014

Hennecke Frank-Thorsten SSV Neckarau 240 0 0 0 0 0 240 240,0015

Vollweiler Hildegard SV Sandhofen 234 255 233 226 238 246 1432 238,6716

Bruna Michael SV Sandhofen 0 258 225 0 230 0 713 237,6717

Brenner Karl SV Sandhofen 0 0 0 239 217 256 712 237,3318

Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 241 235 248 228 253 217 1422 237,0019

Bedi Manmohan SG 1744 Mannheim 236 0 0 0 0 0 236 236,0020

Schatz Wolfgang SG 1744 Mannheim 0 226 245 0 0 0 471 235,5021

Krieger Hans-Peter SG Seckenheim 224 234 249 252 223 225 1407 234,5022

Rose Michael SSV Neckarau 0 239 249 0 0 214 702 234,0023

Röhm Sarah SV Sandhofen 234 0 0 0 0 0 234 234,0024

Kern Sebastian SSV Neckarau 0 218 242 239 236 0 935 233,7525

Denman William SSV Neckarau 0 0 0 235 232 0 467 233,5026

Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 239 234 241 252 243 191 1400 233,3327

Scherneck Steffen SG Seckenheim 246 252 207 195 252 242 1394 232,3328

Tönis Richard PSV Mannheim 0 0 0 0 0 232 232 232,0029

Scherneck Natalja SG Seckenheim 235 210 245 216 239 238 1383 230,5030

Kunzmann Claudia SG Seckenheim 228 0 0 0 0 227 455 227,5031

Wunder Helmut SG 1744 Mannheim 251 0 0 170 0 258 679 226,3332

Parlak Metin PSV Mannheim 231 215 206 236 229 232 1349 224,8333

Rutz Alexander SV Sandhofen 0 224 0 0 0 0 224 224,0034

Knobloch Angela SG 1744 Mannheim 223 193 194 0 220 0 830 207,5035

Klanig Horst PSV Mannheim 217 213 194 214 188 204 1230 205,0036

Leicht Carsten SSV Neckarau 203 0 0 0 0 0 203 203,0037

Schöner Peter PSV Mannheim 201 0 0 0 0 0 201 201,0038

Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 0 0 0 175 0 0 175 175,0039

Perk Sefa SSV Neckarau 0 0 0 0 74 0 74 74,0040
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